
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  Schmalkalder VV S

I II III IV V VI Punkte

9 1 12 13 11 6

188

6:7

13:16
0
10

1
11

2
13

4
15

5
16

6
18

Auszeit

6:10
13:18

Ende
15:47

B  1.SVC04 U18w R

I II III IV V VI Punkte

9 21 8 1 6 18

25

╳
11
25

1
13

3
14

5
19

6
21

7
22 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:50

B  1.SVC04 U18w S

I II III IV V VI Punkte

9 21 8 12 6 1

25

0
14
25

2
16

4
17

11
22

12
23

13
24 Auszeit

Ende
16:17

A  Schmalkalder VV R

I II III IV V VI Punkte

6 9 1 12 13 11

218

21:24

╳
8
21

1
14

2
16

3
17

4
18

7
20

Auszeit

3:8
17:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U18w #1 Schmalkalden 14.09.
Frauen

B  1. Sonneberger VC 2004 e.V. vs.

Schmalkalder Volleyballverein e.V. A

Spiel 15 14.09.2025 15:00 Uhr

Gymnasium, Teichstr. 4
98574 Schmalkalden
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B  1.SVC04 U18w 11/14

1 Radenovic, Dunja X

5 Kaiser, Marie
6 Milutinovic, Nikolina X
8 Riedel, Hailie X
9 Nürnberger, Anna X

10 Radenovic, Ivana
12 Metallari, Lorisa X
18 Schindhelm, Lina X
21 Knortz, Charleen X
26 Greiner-Hiero, Chiara… X

27 Morina, Ariola X

B  Libero

26 Greiner-Hiero, Chiara… X

27 Morina, Ariola X

B  Offizielle

T Nürnberger , Martin E
CT Höhn, Peter E

SC Milutinovic , Zorana E

C

A  Schmalkalder VV 11/14

1 Hinz, Selma Josephine X
5 Scheler, Lina
6 Schindler, Elana X
7 Hababa, Najah

8 Pjetri, Joana X
9 Stötzer, Kira X

10 Hugk, Lena
11 Bechmann, Charlotte X

12 Müller, Charlotte X
13 Ortlepp, Hermine X
14 Höfer, Klara X

A  Libero

14 Höfer, Klara X

A  Offizielle

T Hinz , Thomas E
CT Freigang, Maik

SC Schmidt , Sebastian E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

B  1.SVC04 U18w
Schmalkalder VV

A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 47 18 0 2 2
0 0 1 25 2 27 21 0 1 2

3

0 0 2 50 74 39 0 3 4
Start: 15:00 Ende: 16:17 Dauer: 1:17

Sieger: 1. Sonneberger VC 2004 e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Raßmann, Charly 1

2 Brandt, Emma 2

Schr. Jacobi, Fiona
Assist. Hofmann, Lena

Dokument erstellt: 14.09.2025 16:19 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


