

U18w #1 Schmalkalden 14.09.

(B) 1. Sonneberger VC 2004 e.V. vs. Schmalkalder Volleyballverein e.V. (A)

Gymnasium, Teichstr. 4 98574 Schmalkalden



(A) Schmalkalder VV 11/14

1 Hinz, Selma Josephine

Frauen

14.09.2025 15:00 Uhr

		S			(A):	Schmalkalder VV			s	Ende 15:47		B 1.SVC04 U18w				R	
Au	fschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Star	taufstellung	12	9	1	12	13	11	6		9	21	8	1	6	18		ľ
	Spielernr.	<u> </u>						(8)	18							25	
Auswechsel- spieler	Spielstand							6:7	1							1	
	•							13:16	1							1	
Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1	0 10	1 11	2 13	4 15	5 16	6 ®	Auszeit 6:10	X 11 25	1 13	3 14	5 19	6 21	7 22	Auszeit	
,	Star Auswechsel- spieler Aufschlag-	Auswechsel-spieler Spielstand 1. 5. Aufschlag- 2. 6.	Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand 1. 5. Aufschlagrunden 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Aufschlag- runden 3. 7.	Startaufstellung A 9 1 Spielernr. Z Z Auswechselspieler Spielstand	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Aufschlag- 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand 1. 5. Aufschlag- 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand 1. 5. Aufschlag- 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Aufschlag- Aufschlag- Aufschlag- Ruswechselspieler Spielstand Aufschlag- Funden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 11 12 13 15 16 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Spielstand Spiels	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Spielstand Spiels	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Spielstand Spiels	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Spielstand Spiels	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Spielstand Spiels	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Spielstand Spiels	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Spielstand 1. 5. Spielstand 1. 5. C. 6. 6. 7 C. 6. 6. 7 C. 6. 6. 7 C. 6.	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Spielstand Pauswechsel-runden Rauswechsel-runden Rauswechsel-runden Rauswechselspieler Rauswechselspiele

S		art :50	В) 1.SVC	C04 U1	8w	S		de :17	(A):	R				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
T	9	21	8	12	6	1		6	9	1	12	13	11		
<u> </u>							25	8						21	
Z								21:24							
2	0 1 ⁄	2 16	4 17	11 22	12 23	13 24	Auszeit	X	1 14	2 16	3 17	4 18	7 20	Auszeit	
	14 (5)	10	17	22	23	24		2	14		17	10	20	3:8 17:21	

Г		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
lung	Sta	rtaufstellung Spielernr.	_																					
Aufstel	Auswechsel- spieler	Spielstand	7																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

5 Scheler, Lina Milutinovic, Nikolina 6 Schindler, Elana Riedel, Hailie 7 Hababa, Najah 9 Nürnberger, Anna 8 Pjetri, Joana Radenovic, Ivana 9 © Stötzer, Kira Metallari, Lorisa 10 Hugk, Lena Schindhelm, Lina 11 Bechmann, Charlotte Knortz, Charleen 12 Müller, Charlotte 26 Greiner-Hiero Chiara

11/14

	Sanktionen										
V	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

] [Bemerkungen
J	

			_										
St	art	: 15	5:00	Ende:	16:17	Dau	ıer	: 1:1	17	SC	Milutinovic , Zorana	E	SC Schmidt , Sebastian E
0	0	2	50		74	39	0	3	4	СТ	Höhn, Peter	_	CT Freigang, Maik
				3						止	Nürnberger , Martin	ᄩ	T Hinz , Thomas E
0	0	1	25	2	27	21	0	1	2	تِ		-	
0	0	1	25	1	47	18	0	2	2	B	Offizielle		A Offizielle
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	27	Morina, Ariola	Χ	14 Höfer, Klara X
9	י ע	. . v	C04	OTOW		(A))			26	Greiner-Hiero, Chiara	Χ	<u> </u>
(B) 1.SVC04 U18w Schmalkalder VV				(B)) Libero		A Libero						
	Ergebnisse								27	Morina, Ariola	Х	14 Höfer, Klara X	
										20	Greiner-mero, Cinara	^	- 13 Ortlepp, Hermine X

(B) 1.SVC04 U18w

Kaiser, Marie

1 © Radenovic, Dunja

Sieger: 1. Sonneberger VC 2004 e.V.2:0

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Raßmann, Charly	1						
2	Brandt, Emma	2						
		Schr.	lacobi, Fiona					

Assist. Hofmann, Lena

https://www.sams-score.de

Dokument erstellt: 14.09.2025 16:19 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 **Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP